
 

 1 / 1 

 

株式会社ソディック 

2025 年 11 月 28 日 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

【年末年始休業期間】 2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

なお、休業期間中の機械サービスに関するお問い合わせにつきましては、 

当社ホームページ内の 「ご購入済の 工作機械・産業機械・食品機械 お問合わせ」 よりご連絡ください。 

休業明けより順次対応させていただきます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 
 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

■お問い合わせ先 

株式会社ソディック 総務部   横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番 1 号 

TEL：045-942-3111（大代表）  URL: https://www.sodick.co.jp/ 
 

Information 

https://www.sodick.co.jp/contact2/contact.php
https://www.sodick.co.jp/

